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OLIVE & HONEY KREM DO RĄK
75ML

STARA CENA: PLN

PROMOCJA: 15,90 PLN

CZAS WYSYŁKI: NATYCHMIAST

PRODUCENT: MELIRA

KOD EAN: 5200124183534

OPIS PRZEDMIOTU

OLIVE & HONEY KREM DO RĄK 75ML OD FIRMY
MELIRA

NAWILŻAJĄCY KREM DO RĄK O LEKKIEJ KONSYSTENCJI I NATURALNYM AROMACIE OLIWEK. OLIWA Z OLIWEK, MIÓD I
PANTENOL ODŻYWIAJĄ SKÓRĘ I WZMACNIAJĄ PAZNOKCIE.

WCHŁANIANY NATYCHMIAST, NIE POZOSTAWIAJĄC TŁUSTEJ POZOSTAŁOŚCI, CHRONI JAK NIEWIDZIALNA RĘKAWICZKA,
PRZECIWDZIAŁAJĄC PRZEDWCZESNEMU STARZENIU I NADAJĄC SKÓRZE DŁONI JEDWABISTY DOTYK I TRWAŁĄ MIĘKKOŚĆ.

IDEALNY DLA SKÓRY SUCHEJ I POPĘKANEJ.



CECHY OLIVE & HONEY KREMU DO RĄK 75ML
DELIKATNA KONSYSTENCJA KREMU POWODUJE IŻ NIE MAMY UCZUCIA CIĘŻKOŚCI.
NATYCHMIAST WCHŁANIAJĄC SIĘ, GŁĘBOKO NAWILŻA, PRZYNOSZĄC NATYCHMIASTOWE UKOJENIE DLA SKÓRY
TWOICH DŁONI.
NIE POZOSTAWIA OLEISTEJ WARSTWY NA SKÓRZE DŁONII, DZIĘKI CZEMU NIE MASZ UCZUCIA LEPKOŚCI.



KREM DO RĄK NA BAZIE OLIWY Z OLIWEK, ODŻYWIA I CHRONI. NATYCHMIAST WCHŁANIAJĄC SIĘ, PIELĘGNUJĄCY
SKÓRĘ DŁONI, KTÓRE SĄ STALE NARAŻONE NA DZIAŁANIE CZYNNIKÓW ŚRODOWISKOWYCH. 

ORGANICZNA OLIWA Z OLIWEK JEST BOGATA W WITAMINĘ E, KWAS TŁUSZCZOWE (OMEGA 9) I SKŁADNIKI
FENOLOWE. ODŻYWIA I POMAGA SKÓRZE ODZYSKAĆ RÓWNOWAGĘ HYDROLIPIDOWĄ, JEDNOCZEŚNIE OFERUJĄC
ZNACZĄCE DZIAŁANIE ANTYOKSYDACYJNE.

WYSOKA ZAWARTOŚĆ FENOLI I PRZECIWUTLENIACZY POMAGA USUWAĆ WOLNE RODNIKI, POPRAWIAJĄC W TEN
SPOSÓB OGÓLNY STAN ZDROWIA ORGANIZMU.

DZIĘKI GŁÓWNYM SKŁADNIKOM AKTYWNYM KREM
UZYSKUJE:

OLIWA Z OLIWEK (ORGANICZNA): WŁAŚCIWOŚCI PRZECIWUTLENIAJĄCE I PRZECIWSTARZENIOWE
MIÓD TYMIANKOWY: WŁAŚCIWOŚCI ANTYSEPTYCZNE I LECZNICZE, A PONADTO DOSKONALE REGULUJE
POZIOM NAWILŻENIA SKÓRY I POPRAWIA JEJ ELASTYCZNOŚĆ.
ALOES (ORGANICZNY): WŁAŚCIWOŚCI KOJĄCE, NAWILŻAJĄCE I ZMIĘKCZAJĄCE
PANTENOL: WŁAŚCIWOŚCI NAWILŻAJĄCE I LECZNICZE
MASŁO KAKAOWE: WŁAŚCIWOŚCI LECZNICZE, PRZECIWUTLENIAJĄCE I STUMULUJĄCE 
MASŁO SHEA: WŁAŚCIWOŚCI ODŻYWCZE, NAWILŻAJĄCE I PRZECIWDZIAŁAJĄCE PODRAŻNIENIOM



NIE OD DZIŚ WIADOMO, ŻE MIÓD, PODOBNIE JAK INNE PRODUKTY PSZCZELARSKIE, MA DOSKONAŁE WŁAŚCIWOŚCI
LECZNICZE I KOSMETYCZNE, ODMŁADZA I NAWILŻA, A TAKŻE WZMACNIA MECHANIZMY OBRONNE ORGANIZMU PRZED
WIRUSAMI, ALERGIAMI I STARZENIEM. 

MIÓD TYMIANKOWY TO BARDZO AROMATYCZNY MIÓD O JASNOBURSZTYNOWEJ BARWIE I STOSUNKOWO LEPKIEJ
KONSYSTENCJI. POSIADA WAŻNE WŁAŚCIWOŚCI ANTYSEPTYCZNE I LECZNICZE, A PONADTO DOSKONALE REGULUJE
POZIOM NAWILŻENIA SKÓRY I POPRAWIA JEJ ELASTYCZNOŚĆ.

KREM DO RĄK NA BAZIE OLIWY Z OLIWEK, ODŻYWIA I CHRONI.

NATYCHMIAST WCHŁANIAJĄCY SIĘ KREM, PIELĘGNUJE SKÓRĘ DŁONI, KTÓRE SĄ STALE NARAŻONE NA DZIAŁANIE
CZYNNIKÓW ŚRODOWISKOWYCH. 

KLUCZOWE SKŁADNIKI: 
ORGANIC OLIVE OIL



MIÓD TYMIANKOWY
PANTHENOL
MASŁO KAKAOWE
MASŁO SHEA

OPAKOWANIE: TUBA

POJEMNOŚĆ: 75 ML

WYPRODUKOWANE I PAKOWANE W GRECJI



MELIRA

HISTORIA FIRMY:

GRECKA FIRMA EVIAN MELIRA, Z LOGO TETRADRACHMY EFEZU, NA KTÓRYM PRZEDSTAWIONO PSZCZOŁĘ
POCHODZĄCĄ Z IV WIEKU PNE. EFEZU BYŁ CZCZONY JAKO BÓSTWO, A PSZCZELARSTWO BYŁO SZEROKO
ROZPOWSZECHNIONE W CAŁYM GRECKIM ŚWIECIE. WYKORZYSTUJĄC TRADYCJĘ PSZCZELARSKĄ RODZINY, KTÓRA
ROZPOCZĘŁA SIĘ W 1935 ROKU I PRZY POMOCY NAJNOWOCZEŚNIEJSZEGO SPRZĘTU TECHNOLOGICZNEGO, MELIRA
TWORZY DOSKONAŁE MIODY JEDNORODNE I WIELE INNYCH PRODUKTÓW NA BAZIE CZYSTEGO GRECKIEGO MIODU,
KTÓRE WYRÓŻNIAŁY SIĘ WYSOKĄ JAKOŚCIĄ NA RYNKU KRAJOWYM I ZAGRANICZNYM.

FIRMA PRZYSTĄPIŁA DO PRODUKCJI NATURALNYCH KOSMETYKÓW ORGANICZNYCH, SPECJALIZUJĄC SIĘ W
TWORZENIU TRADYCYJNYCH MAŚCI, KTÓRE ŁĄCZĄ DOBROCZYNNE WŁAŚCIWOŚCI MIODU Z ORGANICZNĄ OLIWĄ Z
OLIWEK, CZYSTYM WOSKIEM PSZCZELIM, PROPOLISEM I ŚWIEŻYMI, PACHNĄCYMI ZIOŁAMI GRECKIEJ NATURY. WOSK
PSZCZELI ZAWIERA OKOŁO 300 SUBSTANCJI, KTÓRE W POŁĄCZENIU ZE SKŁADNIKAMI OLIWY Z OLIWEK I PROPOLISU
TWORZĄ MIESZANKĘ BOGATĄ W WITAMINY, MINERAŁY, MIKROELEMENTY, WĘGLOWODORY I PRZECIWUTLENIACZE,
KTÓRA ODŻYWIA I STYMULUJE ELASTYCZNOŚĆ SKÓRY ORAZ DZIAŁA KOJĄCO, ANTYBIOTYKOWO, ANTYSEPTYCZNIE,
ZMIĘKCZAJĄCO I PRZECIWSTARZENIOWO.



MELIRA INWESTUJE W LINIĘ DO PRODUKCJI
KOSMETYKÓW Z MIODEM

FIRMA MELIRA SPECJALIZUJĄCA SIĘ W MIODACH, STWORZENIE LINIĘ DO PRODUKCJI KOSMETYKÓW ZIOŁOWYCH Z
SUROWCA W POSTACI MIODU. FIRMA SZYBKO SIĘ ROZWIJA W GRECJI I ZA GRANICĄ I „KONCENTRUJE SIĘ” NA NOWYCH
PRODUKTACH, JAK RÓWNIEŻ NA WPROWADZANIU MARKI NA NOWE RYNKI.



„W OPARCIU O NASZE MIODY JEDNORODNE ORAZ PO WIELU LATACH BADAŃ I INWESTYCJI W ROZWÓJ NOWYCH
PRODUKTÓW STWORZYLIŚMY LINIĘ KOSMETYKÓW MELIRA Z MIODEM WRZOSOWYM, MLECZKIEM PSZCZELIM,
MLEKIEM OŚLIM I OLIWĄ Z OLIWEK DO TWARZY (PEELING, PIŻMO, SERUM , KREM POD OCZY, KREM DO
TWARZY). JEDNOCZEŚNIE MIÓD Z KWIATU POMARAŃCZY I OLIWĘ Z OLIWEK WYKORZYSTALIŚMY DO PRZYGOTOWANIA
KOSMETYKÓW DO CIAŁA (KREM DO RĄK, SZAMPON, MASŁO DO CIAŁA I BALSAM), KTÓRE SĄ IDEALNE DO NATURALNEJ
PIELĘGNACJI SKÓRY ”- MÓWI PANOS ALEXIOU, BIZNESMEN DRUGIEGO POKOLENIA NA CZELE RODZINNEJ FIRMY,
KTÓRA ZA JEGO CZASÓW NABRAŁA CHARAKTERU EKSPORTOWEGO.

ŁĄCZĄC MIÓD Z ZIOŁAMI, SKŁADNIKAMI, KTÓRE OD STAROŻYTNOŚCI UWAŻANE BYŁY ZA ELIKSIRY ZDROWIA I URODY,
MELIRA ZDOŁAŁA STWORZYĆ PRODUKTY PREMIUM, KTÓRYCH BRAKOWAŁO NA RYNKU MIĘDZYNARODOWYM I BAZUJĄ
WYŁĄCZNIE NA DOBROCZYNNYCH WŁAŚCIWOŚCIACH GRECKIEJ ZIEMI. 





OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

NAGRODZONY ZA JAKOŚĆ I SMAK:

MELIRA OTRZYMAŁA OBECNIE 100 MIĘDZYNARODOWYCH NAGRÓD SUPREME TASTE & QUALITY ZA WYŚMIENITĄ
RÓŻNORODNOŚĆ MIODÓW.

SYMBOL PAO – SYMBOL OTWARTEGO SŁOICZKA – OZNACZA CZAS, W JAKIM KOSMETYK MOŻE BYĆ BEZPIECZNIE
STOSOWANY OD MOMENTU PIERWSZEGO OTWARCIA OPAKOWANIA. TEN CZAS OKREŚLA LICZBA MIESIĘCY PODANA NA
SŁOICZKU LUB BEZPOŚREDNIO POD NIM. NAJCZĘŚCIEJ JEST TO 3M, 6M, 12M ITD.

 

CO OZNACZA 12M NA OPAKOWANIU?   

PRZYKŁAD: 12M OZNACZA, ŻE PRODUKT NADAJE SIĘ DO UŻYCIA PRZEZ 12 MIESIĘCY PO OTWARCIU OPAKOWANIA.

https://sellingo.pl

